班宁
PTM303
经济型压力变送器
产品概述
PTM303经济型压力变送器，压力敏感核心采用扩散硅
产品特点
316L不锈钢隔离膜片结构
   高精度，全不锈钢结构

举例： PTM303-35KGB1C3J5
表示系列为PTM303，量程为 0～35kPa，压力方式为表压，输出信号为 4～20mA，螺纹接口为 G1/4，电气接头为大赫斯曼。
命名规则
注： 1：G 表压、A 绝压、S 密封压。
2：选用不充油的压力传感器，测量介质必须是纯净气体。
PTM303
见量程选择表
G：表压
A：绝压
S：密封压
B1：4～20mA
B2：1～5V
B3：0～5V
B6：0.5～4.5V
B7：0～10V
B12：1～10V
J5：大赫斯曼
J15：赫斯曼直接引线
C1：M20×1.5-6g
C2：G1/2
C3：G1/4
C4：M14×1.5
C5：NPT1/4、Z1/4
C6：R1/4、PT1/4、ZG1/4
C7：NPT1/2、Z1/2
C8：M12×1.5
C10：R1/2、PT1/2、ZG1/2
C15：G3/8
C20：M10×1
C22：M16×1.5
C23：M18×1.5
选型时请注意被测介质与产品接触部分的兼容性。
系列    —    量程选择    压力类型    输出信号    螺纹接口    电气连接